Zarządzeni Nr 227/2018
z dnia 23.11.2018 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm.
w sprawie: krótkoterminowego najmu powierzchni w obiektach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz ustalenia wysokości stawek czynszu z tego tytułu

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t.j. Uchwała nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017r.) zarządzam, co następuje:

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 :

a) pkt. 2) otrzymuje nowe brzmienie:
b) „2) Sala wykładowa nr 109 Wydziału Lekarskiego w Katowicach usytuowana przy 
ul. Medyków 18 (128 miejsc + 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych, sala wyposażona jest w nagłośnienie, ekran projekcyjny, projektor multimedialny, mikrofony pulpitowe, mikrofon bezprzewodowy, mikrofon nagłowny, podwójny odbiornik, steamer z funkcją nagrywania, kamerę) wraz z obsługą szatni.”,
c) dodaje się pkt. 3) w brzmieniu:

„3) Sala wykładowa nr 110 im. prof. Jerzego Szaflarskiego Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach usytuowana przy ul. Medyków 18 (128 miejsc + 2 miejsca dla osób niepełnosprawnych, sala wyposażona jest w nagłośnienie, ekran projekcyjny, projektor multimedialny, mikrofony pulpitowe, mikrofon bezprzewodowy, mikrofon nagłowny, podwójny odbiornik, steamer z funkcją nagrywania, kamerę) wraz 
z obsługą szatni.”,
a w wyniku jego dodania pozostałe punkty ulegają stosownemu przenumerowaniu,

d) pkt. 12) lit. b)  otrzymuje nowe brzmienie:
„b) przy salach wykładowych  109 i 110 WLK”

2) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
3) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
z upoważnienia Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 
· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych
· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a
Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne
